Temp-Futura
Energieeffizientes, robustes und
bewährtes Speisenverteilsystem
We serve
the solution
Weiter

Phone: +32 (0) 3-3 15 94 65
E-Mail: info@temp-rite.be
Hungary
temp-rite International Kft.
Krisztina Krt. 83-85
H-1016 Budapest
Phone: +36 (0) 1 212-70 43
E-Mail: sk@temprite.t-online.hu
Germany & Luxembourg
temp-rite International GmbH
Theodor-Barth-Str. 29
D-28307 Bremen
Phone: +49 (0) 4 21-4 86 92-0
E-Mail: info@temp-rite.de
Modelle – beheizt: GN:
TRTR400GN-16-IPX5 – 16-Tabletts
TRTR400GN-20-IPX5 – 20-Tabletts
TRTR400GN-24-IPX5 – 24-Tabletts
Wagenwaschanlagenfähige Version*:
TRTR400GN-16-WV – 16-Tabletts
TRTR400GN-20-WV – 20-Tabletts
TRTR400GN-24-WV – 24-Tabletts
EN:
TRTR400EN-16-IPX5 – 16-Tabletts
TRTR400EN-20-IPX5 – 20-Tabletts
TRTR400EN-24-IPX5 – 24-Tabletts
Wagenwaschanlagenfähige Version*:
TRTR400GN-16-WV – 16-Tabletts
TRTR400GN-20-WV – 20-Tabletts
TRTR400GN-24-WV – 24-Tabletts
Modelle – unbeheizt:
GN:
TRTR400GN-16-NC-IPX5 – 16-Tabletts
TRTR400GN-20-NC-IPX5 – 20-Tabletts
TRTR400GN-24-NC-IPX5 – 24-Tabletts
EN:
TRTR400EN-16-NC-IPX5 – 16-Tabletts
TRTR400EN-20-NC-IPX5 – 20-Tabletts
TRTR400EN-24-NC-IPX5 – 24-Tabletts
Abmessungen Grundmaß GN:
Grundmaß EN:
Höhe 16er Cart, bei ø 160 mm Rollen
Höhe 20er Cart, bei ø 160 mm Rollen